会員各位

 令和３年５月１３日

令和３年度エコネットひがしひろしま総会開催中止のお知らせ

エコネットひがしひろしま

会長 橋野 俊子

平素よりエコネットひがしひろしまの活動にご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。

この度、新型コロナウイルスの感染が拡大している状況を受け、参加者の健康・安全面

を第一に考慮した結果、５月１４日（金）に予定しておりました定期総会を中止すること

にいたしました。感染防止対策をとり、準備を進めて参りましたが、本市の感染者数がス

テージ４相当に達したこと、東広島市役所市民課の職員が感染したことなど、想定を上回

る事態に苦渋の決断をせざるを得ない状況となり、会員の皆様には、急な連絡で大変ご迷

惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。何卒ご了承くださいますよう、よ

ろしくお願い申し上げます。

なお、総会議案につきましては書面決議に切り替えさせていただきます。準備が整い次

第、発送いたしますのでご協力いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

【お問合せ】

東広島市西条栄町８番２９号

エコネットひがしひろしま事務局

担当：坂本・荒木

電話：(082)420-0928

FAX：(082)421-8601

E-mail：hgh200928@city.higashihiroshima.lg.jp